

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** interventi di manutenzione della pavimentazione stradale sulle vie comunali  
Via Nervi, Via Martiri dei Lager, Via Di Vittorio, in loc. Ellera

**COMMITTENTE:** COMUNE DI CORCIANO

Data, 15/02/2019

**IL TECNICO**  
Dr. Giampiero MARI

| Num.Ord.<br>TARIFFA     | DESIGNAZIONE DEI LAVORI   | DIMENSIONI |        |       |         | Quantità | IMPORTI  |           |
|-------------------------|---|------------|--------|-------|---------|----------|----------|-----------|
|                         |   | par.ug.    | lung.  | larg. | H/peso  |          | unitario | TOTALE    |
|                         | <b>R I P O R T O</b>  |            |        |       |         |          |          |           |
|                         | <b>LAVORI A MISURA</b>  |            |        |       |         |          |          |           |
| 1<br>19.01.0021.0<br>01 | FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO.<br>Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o piet ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. |            | 180,00 | 2,500 | 4,000   | 1'800,00 |          |           |
|                         | SOMMANO mqxc  |            |        |       |         | 1'800,00 | 0,57     | 1'026,00  |
| 2<br>19.01.0021.0<br>02 | FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO.<br>Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o piet ... iabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura da cm 5,1 a cm 10. |            | 80,00  | 2,500 | 12,000  | 2'400,00 |          |           |
|                         | SOMMANO mqxc  |            |        |       |         | 2'400,00 | 0,49     | 1'176,00  |
| 3<br>19.04.0030.0<br>01 | CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a cald ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate.     |            | 260,00 | 2,500 | 4,000   | 2'600,00 |          |           |
|                         | SOMMANO mqxc  |            |        |       |         | 2'600,00 | 2,21     | 5'746,00  |
| 4<br>NP 01              | Realizzazione di segnalazione di cantiere stradale, mediante apposizione della segnaletica prevista dal C.D.S. per la tipologia delle strade oggetto di lavori, anche con l' eventuale utilizzo di semafori e/o movieri   |            |        |       |         | 3,00     |          |           |
|                         | SOMMANO a corpo   |            |        |       |         | 3,00     | 350,00   | 1'050,00  |
| 5<br>19.04.0060         | CONGLOMERATO BITUMINOSO TIPO "BINDER" PESATO SU AUTOCARRO. Conglomerato bituminoso per strato di collegamento tipo "binder" ottenuto con graniglia e pietrischetto della IV cat. p ... altro occorre per dare il lavoro finito.(Il presente prezzo viene utilizzato se specificato espressamente nel progetto).     |            |        |       | 350,000 | 350,00   |          |           |
|                         | SOMMANO q   |            |        |       |         | 350,00   | 8,50     | 2'975,00  |
|                         | <b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>  |            |        |       |         |          |          | 11'973,00 |
|                         | <b>T O T A L E euro</b>   |            |        |       |         |          |          | 11'973,00 |
|                         | Data, 15/02/2019  |            |        |       |         |          |          |           |
|                         | <b>Il Tecnico</b><br>Dr. Giampiero MARI   |            |        |       |         |          |          |           |
|                         | -----<br>-----<br>-----<br>-----  |            |        |       |         |          |          |           |
|                         | <b>A R I P O R T A R E</b>  |            |        |       |         |          |          |           |